
 PathTrue™

Laboratorní stolní recyklátor rozpouštědel
Pro recyklaci xylenu, alkoholu, acetonu a náhražek xylenu

Recyklace laboratorních 
rozpouštědel s 90-95% 
výtěžností

Rychlejší a snadnější recyklace a 
opětovné použití laboratorních 
rozpouštědel díky cyklům back-to-
back, vyšší propustnosti a lepší 
výtěžnosti.

Funkce

Automatizace
- Snadné použití obrazovky

počítače s tříkrokovým spuštěním
- Kompaktní design

Bezpečnost
- Konstrukce zařízení pro zadržování

úniků
- Spodní nádrž na
zachycení rozlitých látek

- Vývody nepřečnívají přes
polici, což snižuje riziko rozlití.

- Uzavřená konstrukce víčka
snižuje potenciál výparů

- Kompatibilní trubice s
typickými rozpouštědly

Ergonomie
- Výsuvná přihrádka ve spodní části
umožňuje snadný přístup k nádobě
na odpad a její vyjmutí.

- Jednotka je pro snadné ovládání
otočená dopředu

- Jednoduchá likvidace odpadu
- Tichý provoz

Výkon
- Větší výtěžnost litrů za hodinu,
což vede ke zkrácení doby cyklu a
vyšší výtěžnosti.

- Udržitelný z hlediska
životního prostředí a ekonomiky

Laboratorní stolní recyklátor rozpouštědel PathTrue™

je plně automatický systém pro recyklaci xylenu, alkoholu, 

acetonu a náhražek xylenu s vysokou čistotou.



Technické specifikace

Rozměry Šířka 33 cm x výška 99 cm x hloubka 59 cm)

Doba cyklu

Číslo modelu

Recyklace xylenu při 55 minutách 3,7l*

*časy běhu se mohou lišit v závislosti na poměru směsi rozpouštědel, cyklech
opakovaného použití rozpouštědel a koncentraci odpadu.

Výhody a úspory nákladů

Naše řešení pro recyklaci laboratorních rozpouštědel jsou navržena tak, aby pomohla snížit výdaje 
vaší laboratoře na rozpouštědla, snížit náklady na laboratorní odpad a likvidaci, dodržet příslušné 
průmyslové předpisy a udržet certifikace a zároveň pozitivně ovlivnit životní prostředí.

Dosáhnout
udržitelnost

Snížení množství 
nebezpečného 
odpadu

Zlepšení provozní 
efektivity

Ušetřete až 90 % ročních 
nákladů na nákup a 
likvidaci rozpouštědel.

CBG Biotech
30175 Solon Industrial Pkwy 
Solon, OH 44139

cbgbiotech.com 
(800) 941-9484
info@cbgbiotech.com

Vyrobeno v USA

Kapacita 10 litrů

Elektrické konfigurace

240 VAC, 8,2 A, 50/60 Hz

MSLV-100-CE (konfigurace 220/240 V)

Recyklace alkoholu při 85 minutách 3,7l*

220 VAC, 7,5 A, 50/60 Hz

mailto:info@cbgbiotech.com



